

AXMAR BRUK

HÄR FINNS MYCKET ATT GÖRA

Sundsvall 165 km
Söderhamn 34 km
AXMAR BRUK
Gävle 50 km
Arlanda 183 km



Stigar och entréer är
tillgänglighetsanpassade



Till Axmar bruk kan du komma för att få lugn och ro, höra fågelsången och känna vinden i ansiktet

Här vävs historia och samtid ihop i en fantastisk miljö där skogen möter havet. Förutom den fantastiska järnbruksmiljön erbjuder Axmar bruk många aktiviteter: guidade turer, marknadsdagar, Axmar bruksdag, utställningar, visning av Hyttan, båtlovdag, konsert, berättarkvällar och mycket mer.

Vill du vara lite mer äventyrlig finns här fina vandrings- och cykelleder eller varför inte upptäcka skärgården och det maritima Axmar på nära håll från kajak. Du kan hyra kajak under perioden 15 maj till 15 augusti.

Är du mer bekväm av dig bokar du ett paketerbjudande med olika aktiviteter.

Vill du ha en upplevelse utöver det vanliga bokar du Järn-Britas koja, ett unikt konstverk i Engelska parken, där du kan övernatta.

Du hittar mer info på axmarbruk.se.



Bruket vid havet ligger vid södra Bottenhavskustens största oexploaterade skärgårdsområde. I Axmar finns länets största naturreservat och sedan 2011 är Axmar bruk kulturreservat för sitt intressanta kulturarv.

Här finns den välbevarade Hyttan från 1861 där du på sommaren kan uppleva konserter och utställningar. Följ stigarna genom bruket och upptäck historien, kulturen och naturen. Missa inte den Engelska parken där du kan njuta av allt det gröna, dammar och kanaler. I Engelska parken

finns gamla lövträd och fladdermöss, slaggstensruiner, ett vackert litet lusthus, en kvarn, badplats och konstverket Järn-Britas koja. Ta gärna med dig picknicken till parken!

Det är lika spännande under vattnet som på land. På havets botten finns fartygsvrak och tappade laster. Med kajak eller båt kan du uppleva havets kulturarv och det rika fågellivet på nära håll. På Kusökallv kan du följa en stig genom strandnära barrskog och på Kusön finns en idyllisk fiskeby och härliga badvikar.

